山东省奶业协会文件

鲁奶协发〔2017〕07号
[image: image1.jpg]

 关于组织参加法国国际畜牧展的预备通知

法国国际畜牧展是欧洲畜牧业中面积大的展览会之一，是国际范围的专业畜牧展会，每届展会都会吸引来自世界各地的畜牧行业的大量专业人士和厂商，是促进全球畜牧行业发展的有力桥梁，也是行业人士进行深入交流的良好时机。为专业人士提供了交流思想、洽谈贸易的极好契机，深受同行业人士的好评。
为了学习法国奶业发展经验，加强经济合作与技术交流，根据2017年山东省奶业协会工作计划，经研究决定：山东省奶业协会将于9月上旬组织赴法国参加雷恩国际畜牧展并考察当地奶业，现将有关事项通知如下：

一、考察时间
考察时间初步定于2017年9月4日（周一）至9月12日（周二）。
二、考察主要内容
1、参观法国国际畜牧展，洽谈合作事项；

2、举办法国奶业发展研讨会；

3、参观考察家庭牧场及奶牛合作社；
4、考察法国、荷兰乳品消费市场；
三、参加人员
组团单位：山东省奶业协会
团组名称：法国国际畜牧展奶业考察团
人数：初步定为20人
参加人员：山东省奶业协会副会长单位、凡从事奶业生产、加工、服务的企业负责人。
四、报名需要的材料
1、有效期半年内的护照；

2、认真填写参加山东省奶业协会赴法国国际畜牧展报名回执表（见附件）；
五、其他事项
考察费用及具体考察日程另行通知。
六、联系方式
联系人： 秘书长：汪玲莉   13953111300（微信号）

电话/传真：0531-87198776

邮箱：sdnyxh@126.com
地址：山东省济南市槐村街68号省畜牧局1306室
邮编：250022
（此页无正文）

山东省奶业协会
                                     2017年7月10日
主题词：法国  国际  畜牧展  通知
抄  报：山东省民间组织管理局  山东省畜牧兽医局
抄  送：本会会长、副会长、秘书长     2017年7月10日印发
附件：

参加法国国际畜牧展报名回执表

	姓  名

	性  别

	邮  箱

	护照号码

	护照有效期

	联系方式

	紧急联系人

及联系方式

	身份证号码

	工作单位

	职务

	通讯地址

此回执表请于8月10日前回复至奶业协会邮箱或微信：
邮箱：sdnyxh@126.com
微信：13953111300

7
4